בעניין:

המאשימה
נגד

ג'אלב אבו צוי (עציר) - הובא וע"י עו"ד
תיאלווי

הנאשם

הכרעת דין

כתב-האישום

1. כנגד הנאשם הוגש כתב-אישום המייחס לו ביצוע עבירות של סיכון חיי אדם בנתיב תחבורה לפי סעיף
[להלן: "חוק העונשין"], חבלה חמורה לפי סעיף 333 לחוק 1977 - 332(2) לחוק העונשין, תשל"ז
1961 - חדש], תשכ"א [נוסח לפקודת התעבורה 10(א) סעיף לפי נהיגה רשיון ללא ונהיגה העונשין

[להלן: "פקודת התעבורה"].

2. עניינו של כתב-האישום במרדף משטרתי שהתרחש ביום שבת, ה - 26.3.16, בכביש 4 ובגבעת שמואל,
ואשר הסתיים בחבלות חמורות ישראלי, נהיגה נהג הנאשם, שמעולם לא החזיק ברשיון בו אחרי רכב

לשני אזרחים ולשוטר.